
1° CATEGORIA

1° Lordo GIOVANNI DEL PUNTA COSMOPOLITAN 30

1° Netto ALESSANDRO BARONI COLLINE GAVI 35

2° Netto GIOVANNI BIZZARRI FORTE MARMI 33

2° CATEGORIA

1° Netto EVA - LOTTA VOLLAND COSMOPOLITAN 38

2° Netto FRANCESCO INGROSSO COSMOPOLITAN 37

1° Ladies PATRIZIA CECCARELLI COSMOPOLITAN 33

1° Seniores CARLO DE BOCCARD COSMOPOLITAN 36

COPPA COSMOPOLITAN GOLF RESORT

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

domenica 27 novembre 2022

FOGLIO PREMIAZIONI 



1° DEL PUNTA GIOVANNI COSMOPOLITAN -1  30

2° BIZZARRI GIOVANNI FORTE MARMI 9 S 24

BARONI ALESSANDRO COLLINE GAVI 11 S 24

4° TARRINI MASSIMO COSMOPOLITAN 7 S 23

CORRIAS SILVIO COSMOPOLITAN 9 S 23

6° PINZANI GIAN PAOLO COSMOPOLITAN 10 S 20

7° CECCARELLI PATRIZIA COSMOPOLITAN 16 S L 19

8° DELLA TOMMASINA LEONARDO ALISEI PIETRASANTA 14 J 17

BAUDONE ANDREA COSMOPOLITAN 12  17

DINI DINO COSMOPOLITAN 14 S 17

11° GIANNERINI GRAZIANO COSMOPOLITAN 17 S 15

12° GIRIBALDI NICOLA COSMOPOLITAN 14 S 14

PRINI ERALDO IS MOLAS SSD 18 S 14

14° VISIONI PAOLO CREMA 16 S 13

15° FURBETTA FRANCESCO COSMOPOLITAN 16 S 10

16° MAROTTA ANDREA COSMOPOLITAN 11 S N.R.

PONZANELLI FABRIZIO FORTE MARMI 6 S N.R.

BONFANTI MONICA COSMOPOLITAN 6 S L N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

COPPA COSMOPOLITAN GOLF RESORT del 27-11-2022
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° BARONI ALESSANDRO COLLINE GAVI 11 S 35

2° BIZZARRI GIOVANNI FORTE MARMI 9 S 33

CECCARELLI PATRIZIA COSMOPOLITAN 16 S L 33

4° CORRIAS SILVIO COSMOPOLITAN 9 S 31

5° DELLA TOMMASINA LEONARDO ALISEI PIETRASANTA 14 J 29

PINZANI GIAN PAOLO COSMOPOLITAN 10 S 29

TARRINI MASSIMO COSMOPOLITAN 7 S 29

DEL PUNTA GIOVANNI COSMOPOLITAN -1  29

9° PRINI ERALDO IS MOLAS SSD 18 S 28

GIANNERINI GRAZIANO COSMOPOLITAN 17 S 28

11° BAUDONE ANDREA COSMOPOLITAN 12  27

DINI DINO COSMOPOLITAN 14 S 27

13° FURBETTA FRANCESCO COSMOPOLITAN 16 S 25

GIRIBALDI NICOLA COSMOPOLITAN 14 S 25

15° VISIONI PAOLO CREMA 16 S 23

16° MAROTTA ANDREA COSMOPOLITAN 11 S N.R.

PONZANELLI FABRIZIO FORTE MARMI 6 S N.R.

BONFANTI MONICA COSMOPOLITAN 6 S L N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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1° VOLLAND EVA - LOTTA COSMOPOLITAN 31  L 38

2° INGROSSO FRANCESCO COSMOPOLITAN 36 S 37

3° DE BOCCARD CARLO COSMOPOLITAN 22 S 36

TAURINO DONATO COSMOPOLITAN 22 S 36

5° FERRARI FABIO COSMOPOLITAN 36 S 35

6° CANTIERI RODOLFO COSMOPOLITAN 19 S 34

7° GABRIELLI PAOLO ALISEI PIETRASANTA 36  33

LA COMMARE GIUSEPPE FORTE MARMI 28 S 33

GIUNTINI CLAUDIO COSMOPOLITAN 27 S 33

10° PIAZZA PATRIZIA COSMOPOLITAN 19 S L 32

11° BAUDONE LORENZO COSMOPOLITAN 26 S 31

VATRELLA CRISTINA COSMOPOLITAN 19 S L 31

13° TONELLI FRANCO COSMOPOLITAN 19 S 30

FREMURA DORIANA COSMOPOLITAN 36 S L 30

15° TAVARELLI BRUNO COSMOPOLITAN 20 S 28

BATTISTINI SILVIO COSMOPOLITAN 22 S 28

17° SGORBINI DANIELE COSMOPOLITAN 19 S 27

NOVELLI RENZO COSMOPOLITAN 19 S 27

19° NARDI MONICA COSMOPOLITAN 25 S L 26

FANCELLI PAOLO COSMOPOLITAN 33 S 26

FERRETTI GIOVANNI COSMOPOLITAN 21 S 26

22° BERTINI STEFANO COSMOPOLITAN 24 S 25

VALSECCHI PIERANGELO COSMOPOLITAN 33 S 25

24° DAL MONTE MATTIA COSMOPOLITAN 21 J 24

25° POLI BERTO VICOPELAGO 36  22

26° MARTINI MASSIMO COSMOPOLITAN 30 S 21

27° BRANCOLI PANTERA MATTEO VICOPELAGO 36  20

28° terigi martina VICOPELAGO 36  L 15

29° CUOMO ROBERTO COSMOPOLITAN 25 S N.R.

MIRENGHI STEFANO COSMOPOLITAN 25 S N.R.

FIGAIA ELISABETTA ALISEI PIETRASANTA 36 S L N.R.

TURRI DANIELE COSMOPOLITAN 25 S N.R.

LANDOZZI GIANLUCA COSMOPOLITAN 29 S N.R.

MACCANTI MONICA COSMOPOLITAN 25 S L N.R.

CONTI FRANCA FORTE MARMI 21 S L N.R.

DELL'AMICO PAOLO ALISEI PIETRASANTA 36 S N.P.

BONGI DIEGO CINQUE LAGHI 36  N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB
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